







برخی رخدادهای مجرمانه را نمی توان انکار کرد

خط قرمز: در پی درج مطلبی با عنوان «فخر فروشی پلیس با دستگیری مجرمان پس از دهها جنایت» که در صفحه خط قرمز به چاپ رسید، نیروی انتظامی توضیحی ارسال کرده که با این جمله شروع می شود «فخر فروشی جایگاهی در قاموس خدمتگاری پلیس ندارد».

۱) اساساً واژههایی همچون فخر فروشی با روحیه و فلسفه وجودی پلیس مردمی و خدمتگزار در تعارض است.

۲) قطع نظر از اینکه یکی از اقتضائات منطقی کار پلیس، اطلاع رسانی به موقع کشف جرم و اعلام اخبار دستگیری مجرمین و بزهکاران و بویژه در جرم مهم و خشن به منظور تأمین امنیت روانی شهروندان عزیز می باشد، اقدامات مربوط به حوزه پیشگیری از وقوع جرم نیز در جای خود مورد توجه و اهتمام پلیس است اما به لحاظ ماهیت و خصوصیت ایجابی و گسترده آثار امنیت، انعکاس کلی آن را می توان در فضای امن استان، در سایه الطاف قدسی حضرت علی بن موسی الرضا (ع) جست و جو کرد، گرچه وقوع برخی رخدادهای مجرمانه را نیز نمی توان انکار نمود.

۳) کنش های مجرمانه همواره و الزماً رفتارهای ساده و آشکار نیستند و طبیعتاً علی رغم تلاش پلیس، به علت وجود برخی ضعف های مربوط به حوزه علل و عوامل دیگر ارتکاب جرم که بعضاً از حیثه نظارت و اختیار پلیس خارج است و سواستفاده مجرمین از همین فرصت ها، جرایمی را رقم می زند که کشف آن به روش های خاص و بعضاً طولانی، بخشی از ظرفیت و توان پلیس را به خود اختصاص می دهد.

۴) بزهکاران تلاش می کنند تا برای تحقیق رفتارهای مجرمانه از روش های متفاوت و بعضاً پیچیده به منظور کاهش هزینه های ارتکاب جرم و امحای آثار و ادله آن و یا ایجاد آدرس های غلط در شناسنامه های مربوط به کشف جرم و دستگیری، بهره ببرند. لذا ارزش کشف جرم به ویژه جرم مهم از نقطه نظر کارشناسی ابتناء بر ارزیابی شیوه ها و شگردهای ارتکاب و توانایی مرتکب در مخفی نگه داشتن آثار رفتار مجرمانه از یک طرف و قابلیت های علمی و حرفه ای و شیوه های پلیسی کشف جرم و نیز تلاش های هوشمندانه و شبانه روزی عناصر انتظامی از طرف دیگر دارد و تجربه نشان می دهد در پیچیده ترین معادلات مجرمین بازنده هستند.

۵) برخورد با هر جرم و مجازات هر مجرمی، خواه تازه کار و یا حرفه ای برابر قوانین و مقررات جزایی با تحقق شرایط لازم از سوی دستگاه قضایی در جای خود ضرورت داشته و در هر مورد بر اساس رأی محکمه مجازات انجام می شود و طبیعتاً قابلیت های قانونی و میزان بازدارندگی مجازات ها و اعمال سیاست کیفری در جایگاه خود قابل گفت و گو می باشد و در هر صورت باید به قوانین و الزامات و حقوق پیش بینی شده در آن احترام گذاشت.

چک برگشتی راز بدهکاری برادر دو قلور را فاش کرد



خط قرمز - سعید کوشافر: هیاوه از مغازه به گوش می رسید، مشتریان یکی پس از دیگری از فروشگاه خارج شدند و کسبه اطراف به طرف داد و فریاد حرکت کردند، چند لحظه بیشتر نگذشت که جمع زیادی از مردم مقابل فروشگاه مبل در جاده شاندریز جمع شده بودند.

می شود و بخاطر همین میان این دو نفر درگیری لفظی شدیدی رخ داده است و هر لحظه ممکن است منجر به درگیری فیزیکی شود. سرهنگ نظافتی خاطر نشان می کند: بعد از هدایت هر دو طرف دعوی به پاسگاه انتظامی شاکی مدعی می شود که یک چک ۱۶ میلیون تومانی برگشت خورده از صاحب مغازه دارد که قصد داشته به عوض طلب خود از فروشگاه مقداری مبل خارج کند اما با ممانعت صاحب مغازه رو به رو شده است.

را از مغازه خارج کرده و به عوض طلبش ببرد که مأموران پلیس شهرستان بینالود سر رسیدند. مرد طلبکار که متوجه حضور مأموران شده بود با بر گه چکی که دستش بود به طرف آنها رفت و گفت که این چک ۱۶ میلیونی متعلق به این آقا است، ما آمده ایم بجای طلبمان از مغازمانش مبل بریم که مانع شده است. در مقابل مرد مغازه دار به مأموران گفت که این چک مربوط به من نیست و اشتباهی رخ داده، هر چه به این آقا می گویم باور نمی کنند. پایان دادن به این غائله جز با هدایت هر دو طرف به کلانتری ممکن نبود. سرهنگ عباس نظافتی فرمانده انتظامی شهرستان بینالود در تشریح این ماجرا به خبرنگار خط قرمز می گوید: مأموران وقتی به محل رسیدند متوجه شدند که یک نیسان در حال بار کردن تعداد زیادی مبل است و دو طرف دعوی در حال مشاجره هستند، مردی تلاش دارد مبل ها را از مغازه خارج کند و مغازه دار مانع خروج مبل ها

از مغازه خارج کرده و به عوض طلبش ببرد که مأموران پلیس شهرستان بینالود سر رسیدند. مرد طلبکار که متوجه حضور مأموران شده بود با بر گه چکی که دستش بود به طرف آنها رفت و گفت که این چک ۱۶ میلیونی متعلق به این آقا است، ما آمده ایم بجای طلبمان از مغازمانش مبل بریم که مانع شده است. در مقابل مرد مغازه دار به مأموران گفت که این چک مربوط به من نیست و اشتباهی رخ داده، هر چه به این آقا می گویم باور نمی کنند. پایان دادن به این غائله جز با هدایت هر دو طرف به کلانتری ممکن نبود. سرهنگ عباس نظافتی فرمانده انتظامی شهرستان بینالود در تشریح این ماجرا به خبرنگار خط قرمز می گوید: مأموران وقتی به محل رسیدند متوجه شدند که یک نیسان در حال بار کردن تعداد زیادی مبل است و دو طرف دعوی در حال مشاجره هستند، مردی تلاش دارد مبل ها را از مغازه خارج کند و مغازه دار مانع خروج مبل ها

مرد خواهر کش قصاص نمی شود



خط قرمز: مردی که در اقدامی جنون آمیز خواهر خود را به قتل رسانده بود به دلیل گذشت اولیای دم از قصاص گریخت، رسیدگی به این پرونده از ۳۰ فروردین ماه سال گذشته و با گزارش یک فقره دعوی خانواده گویا سه مأموران ورامین آغاز شد. پس از این با حضور مأموران انتظامی و امدادی در محل و همچنین مشخص شدن فوت دختر ۲۱ ساله ای این موضوع به بازپرس کشیک دادسرای ورامین اطلاع داده شد و تحقیقات اولیه در این زمینه در محل اعلامی کلید زده شد. تحقیقات در مرحله اول نشان از این داشت که خواهری به زعم اینکه برادر ۲۸ ساله اش او را از بیرون رفتن از منزل منع می کرد به راه خود ادامه داده و بر اثر همین موضوع درگیری بین این دو نفر شدت گرفته است که نتایج آن درگیری به یک نزاع خونین ختم شده و برادر با چاقو خواهر خود را ضربه محسوب ساخته است که با وجود رسیدن نیروهای امدادی دختر ۲۱ ساله فوت کرده بود. پس از این و با دستور بازداشت موقت مرد خواهر کش، بزودی جسد دختر جوان به پزشکی قانونی منتقل شد.

صريح او به قتل خواهرش، سرعاً کیفرخواست در این پرونده صادر شد که با توجه به اعلام گذشت اولیای دم مقتول از فرزند خود، در نهایت کیفرخواست دادسرا در این مرحله برای پرونده با اعلام موقوفی تعقیب در قسمت دیده و قصاص به دادگاه فرستاده شد که نماینده دادستانی نیز رسیدگی از جنبه عمومی به جرم این مرد را خواستار شد و با توجه به اینکه از باب چاقو کشی در انظار عموم و اخلاص در نظم عمومی جامعه بر قاتل بیم تجری می رفت قضات شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی به این پرونده را در اولویت کار خود قرار دادند. پس از احضار قاتل به محضر دادگاه، در جلسه محاکمه ای که در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران و به ریاست قاضی حسین اصغرزاده و مستشار قاضی حشمت الله توکلی برگزار شده بود، او در دفاع از خود گفت: روز قبل از وقوع قتل به خانه رفتم و وقتی چشمم به گوشی خواهرم خورد از طریق اس.ام.اس ها و تماس های رد و بدل شده متوجه رابطه او با مرد غریبه ای شدم. در رابطه با او تحقیق کردم و به صورت پنهانی با او فراری صوری را ترتیب دادم که پس از رسیدن به سر قرار با او درگیر شدم و گفتم

خط حادثه

مرگ پسر ۱۸ ساله جلوی چشم دوستانش

خط قرمز: پیکر بی جانی جوان ۱۸ ساله از تالاب شن چال گرمسار بیرون کشیده شد. این پسر به همراه دو نفر از دوستانش برای شنا به منطقه شن چال روستای محمد آباد گرمسار رفته بود.

علی یحیایی معاون امداد و نجات هلال احمر استان سمنان درباره جزئیات حادثه تالاب شن چال گرمسار گفت: نیروهای آتش نشانی گرمسار با درخواست فوری از هلال احمر از غرق شدن یک جوان ۱۸ ساله در تالاب شن چال روستای محمدآباد این شهرستان خبر دادند که غواصان هلال احمر عازم محل شدند.

در بررسی های اولیه مشخص شد این جوان به همراه دو نفر از دوستانش برای شنا وارد این تالاب شده بودند که آن دو نفر توانستند خود را از مهلکه نجات دهند اما نفر سوم با توجه به رسوبی و گل ولای بودن در عمق هشت متری غرق شد که نیروهای اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی و فرماندار گرمسار نیز در محل حضور داشتند.

یحیایی تأکید کرد: افرادی که دارای استخرهای ذخیره آب کشاورزی هستند باید موارد ایمنی مانند فنس کنی، نصب تابلو شنا ممنوع و یا با گذاشتن نگهبان در ورودی سدها از ورود افراد به داخل این آب های راكد جلوگیری کنند که باید گفت اکثریت مردم تصور می کنند با دانستن فن شنا مشکلی متوجه آن ها نخواهد بود اما گل ولای و رسوبات موجود باعث گیر کردن پای انسان و در نهایت غرق شدن او می شود لذا باید احتیاط را رعایت کرد.

علت اصلی مرگ معدنچیان گلستان مشخص شد

خط قرمز: پزشکی قانونی استان گلستان دلایل مرگ معدنچیان در تونل بورت آزاد شهر را اعلام کرد. سوختگی شدید و عوارض ناشی از آن، ضربه مغزی ناشی از شکستگی جمجمه و نارسایی تنفسی ناشی از قرار گرفتن در فضای محبوس معدن، از مهمترین دلایل مرگ معدنچیان بورت بود.

حسین زارعی مدیرکل پزشکی قانونی استان گلستان گفت: نمونه خون متوفیان نوبت دوم در خصوص وجود گاز مونواکسید کربن بررسی شد که نتیجه همه آن ها مثبت بود.

زارعی ادامه داد: به دلیل عدم احراز هیت ۵ تن باقی مانده نمونه ها برای بررسی از نظر DNA به پزشکی قانونی مشهد ارسال شد و پس از حدود ۲۰ روز هیت تمامی اجساد با آزمایش های انجام شده مشخص و جواز دفن ها صادر شد.

ارمنستان گرجستان دبی قشم کیش روسیه بلغارستان مالزی

کر بلا نقد اقساط پروساکشت

کیش قشم دبی استانبول

دبی استانبول سیرلانکا

کیش هتل آرامییس هتل خیاتم

اقساط ۲۴ ماهه قشم کیش دبی کر بلا

پاریسی نرخ استثنائی جم سبیر تورهای متنوع

کر بلا هر هفته پنجشنبه ها

Emad عماد سبیر فروش بلیط داخلی و خارجی با بهترین قیمت

مجموعه تورهای ایرانگردی و یکروزه عید فطر ۹۶ - استان گلستان

تالار پذیرایی کسری تخفیف ویژه با سالن های شیک و بازسازی شده مجهز به ۸۰۰ متر مربع پارکینگ اختصاصی

ATATI Tour & Travel Agency سفر آتی با آتی پروازهای روزانه با تر کیش به استانبول اساتانبول

پذیرش آگهی گردشگری پیکر ایگان آرام سیر ششپایان نجف







